FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL

Pallamano

COMUNICATO
UFFICIALE
N. 34 del 07.05.2025

Giudice Sportivo Nazionale
Corte Sportiva d'Appello
Tribunale Federale
Corte Federale di Appello

-
~
>
Tl
i

P
AT

<



Comunicato Ufficiale Nr. 34 del 07/05/2025

SERIE A GOLD MASCHILE Girone Unico

13 ~ Giornata di Ritorno

NR.

GARA DATA INCONTRO
81292 |03/05/2025 |JUNIOR FASANO - MACAGI CINGOLI
81298  103/05/2025 |BRIXEN - CONVERSANO
81293  103/05/2025 |PUBLIESSE CHIARAVALLE - PRESSANO
81294  103/05/2025 | ALPERIA BLACK DEVILS - SPARER EPPAN
81295  103/05/2025 | CAMERANO - RAIMOND SASSARI
81296  03/05/2025 |BOZEN - SECCHIA RUBIERA
81297  103/05/2025 | CASSANO MAGNAGO - TEAMNETWORK ALBATRO
Riposa

Classifica
Squadra Punti |Giocate | Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti
CASSANO MAGNAGO 41 206 19 |3 4 798
ALPERIA BLACK DEVILS 41 206 18 5 3 801
TEAMNETWORK ALBATRO 41 206 20 1 5 807
CONVERSANO 40 206 20 |0 6 814
RAIMOND SASSARI 37 |26 18 1 7 789
BRIXEN 28 1206 12 |4 10 |858
BOZEN 28 |26 12 |4 10 |787
JUNIOR FASANO 22 |26 10 |2 14 717
MACAGI CINGOLI 20 |26 9 2 15 742
SPARER EPPAN 19 |26 8 3 151|729
PUBLIESSE CHIARAVALLE 18 |26 8 2 16 684
PRESSANO 16 |26 7 2 17 695
CAMERANO 8 26 4 0 22 |673
SECCHIA RUBIERA 5 26 2 1 23 649

RISULTATO

35-25
31-33
23-21
34-27
27-34
36-33
29-25

Subiti |Penalita
671 |0
728

690
661
727
795
792
743
796
807
778

745
788
822

(=1 = i el i 2 I =2 A=l i el i e i i e i) i e B B e B B == B )

Ufficio Attivita Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO —

GARA N° 81295 CAMERANO — RAIMOND SASSARI DEL 03.05.2025
TEDESCO GIUSEPPE (CAMERANO): SQUALIFICA PER 1 (UNA) GIORNATA EFFETTIVA DI GARA per
aver rivolto frase irriguardosa nei confronti del dirigente (uff. “A”) della squadra avversaria (art 16 comma 3 RGD).
CAMERANO: AMMENDA DI € 500.00 (CINQUECENTO/00) per il comportamento tenuto dal proprio tesserato
Sig. Tedesco Giuseppe (Tecnico) (art. 15 R.G.D.).

Il Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti



Comunicato Ufficiale Nr. 34 del 07/05/2025

SERIE A1 FEMMINILE SEMIFINALI PLAY - OFF

Garal

NR. DATA INCONTRO RISULTATO

GARA

90718  |03/05/2025 |AC LIFE STYLE ERICE - CASSANO MAGNAGO 28-19

90719  |03/05/2025 | ADATTIVA HC PONTINIA - SALERNO 20-18
Ufficio Attivita Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -
NESSUN PROVVEDIMENTO

11 Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti



Comunicato Ufficiale Nr. 34 del 07/05/2025

SERIE A1 FEMMINILE SEMIFINALI PLAY - OUT

Garal

NR. DATA INCONTRO RISULTATO

GARA

90724  |03/05/2025 |LENO - CELLINI PADOVA 17-26

90725 03/05/2025 |MEZZOCORONA - SIRIO TOYOTA TERAMO 23-27
Ufficio Attivita Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO —
NESSUN PROVVEDIMENTO

11 Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti



Comunicato Ufficiale Nr. 34 del 07/05/2025

SERIE A SILVER MASCHILE SEMIFINALI PLAY-OFF PROMOZIONE

Gara 2

NR. DATA INCONTRO RISULTATO

GARA

90631 03/05/2025 |METELLI COLOGNE - SALUMIFICIO RIVA MOLTENO 32-31

90632  |03/05/2025 |BELLUNO - BOLOGNA UNITED 23-23
Ufficio Attivita Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO —
NESSUN PROVVEDIMENTO

11 Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti

-SANZIONI PER MANCATO RISPETTO DELLE DISPOSIZIONI ATTIVITA DI COMUNICAZIONE -

GARA N° 90631 METELLI COLOGNE - SALUMIFICIO RIVA MOLTENO del 03.05.2025

METELLI COLOGNE: SANZIONE AMMINISTRATIVA DI € 250,00 (duecentocinquanta/00) per
I’inottemperanza del club ospitante “mancato invio della registrazione della partita o non conformita agli standard”
(Vademecum 2024/2025 pag.48).

GARA N° 90632 BELLUNO — BOLOGNA UNITED del 03.05.2025
BELLUNO: SANZIONE AMMINISTRATIVA DI € 250,00 (duecentocinquanta/00) per 1’inottemperanza del club
ospitante “mancato invio della registrazione della partita o non conformita agli standard” (Vademecum 2024/2025

pag.48).



Comunicato Ufficiale Nr. 34 del 07/05/2025

SERIE A SILVER MASCHILE SEMIFINALI PLAY- OUT RETROCESSIONE

2 N Giornata di Andata
NR.

GARA DATA INCONTRO RISULTATO
90641 03/05/2025 | VERDEAZZURRO - HAENNA 24-23
90640  |03/05/2025 |TEAM MASCALUCIA - LANZARA 25-28
Ufficio Attivita Agonistica Nazionale
- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO —
NESSUN PROVVEDIMENTO

Il Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti



Comunicato Ufficiale Nr. 34 del 07/05/2025

SERIE A BRONZE MASCHILE Girone B

9 A Giornata di Ritorno

NR.

GARA DATA INCONTRO RISULTATO

81571 03/05/2025 |MODULA CASALGRANDE - ALTAMURA 35-31

Classifica

Squadra Punti |Giocate | Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita

MONTEPRANDONE 28 16 14 0 2 466 (391 |0

CHIETI 25 16 12 1 3 552 1459 |0

PANTAREI ITALIA MODENA 20 16 10 0 6 451 (402 |0

INNOTECH SRL SERRA 18 16 9 0 7 399 411 |0

LIONS TERAMO 16 16 8 0 8 426 (413 |0

TAVARNELLE 16 16 8 0 8 453 (446 |0

MODULA CASALGRANDE 13 16 6 1 9 494 1476 |0

NOCI 6 16 3 0 13 375 |466 |0

ALTAMURA 2 16 1 0 15 362 |514 |0
Ufficio Attivita Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO —
NESSUN PROVVEDIMENTO

11 Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti



	FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL
	Pallamano
	SERIE A GOLD MASCHILE Girone Unico
	SERIE A1 FEMMINILE SEMIFINALI PLAY – OFF
	SERIE A1 FEMMINILE SEMIFINALI PLAY – OUT
	SERIE A SILVER MASCHILE SEMIFINALI PLAY-OFF PROMOZIONE
	SERIE A SILVER MASCHILE SEMIFINALI PLAY- OUT RETROCESSIONE
	SERIE A BRONZE MASCHILE Girone B


