FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL

Pallamano

COMUNICATO UFFICIALE N. 34 del 07.05.2025

Giudice Sportivo Nazionale Corte Sportiva d'Appello Tribunale Federale Corte Federale di Appello



SERIE A GOLD MASCHILE Girone Unico

13 ^ Giornata di Ritorno						
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO			
81292	03/05/2025	JUNIOR FASANO - MACAGI CINGOLI	35 - 25			
81298	03/05/2025	BRIXEN - CONVERSANO	31 - 33			
81293	03/05/2025	PUBLIESSE CHIARAVALLE - PRESSANO	23 - 21			
81294	03/05/2025	ALPERIA BLACK DEVILS - SPARER EPPAN	34 - 27			
81295	03/05/2025	CAMERANO - RAIMOND SASSARI	27 - 34			
81296	03/05/2025	BOZEN - SECCHIA RUBIERA	36 - 33			
81297	03/05/2025	CASSANO MAGNAGO - TEAMNETWORK ALBATRO	29 - 25			
Riposa						

Classifica

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareggiate	Perse	Fatti	Subiti	Penalità
CASSANO MAGNAGO	41	26	19	3	4	798	671	0
ALPERIA BLACK DEVILS	41	26	18	5	3	801	728	0
TEAMNETWORK ALBATRO	41	26	20	1	5	807	690	0
CONVERSANO	40	26	20	0	6	814	661	0
RAIMOND SASSARI	37	26	18	1	7	789	727	0
BRIXEN	28	26	12	4	10	858	795	0
BOZEN	28	26	12	4	10	787	792	0
JUNIOR FASANO	22	26	10	2	14	717	743	0
MACAGI CINGOLI	20	26	9	2	15	742	796	0
SPARER EPPAN	19	26	8	3	15	729	807	0
PUBLIESSE CHIARAVALLE	18	26	8	2	16	684	778	0
PRESSANO	16	26	7	2	17	695	745	0
CAMERANO	8	26	4	0	22	673	788	0
SECCHIA RUBIERA	5	26	2	1	23	649	822	0

Ufficio Attività Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

GARA N° 81295 CAMERANO – RAIMOND SASSARI DEL 03.05.2025
TEDESCO GIUSEPPE (CAMERANO): SQUALIFICA PER 1 (UNA) GIORNATA EFFETTIVA DI GARA per aver rivolto frase irriguardosa nei confronti del dirigente (uff. "A") della squadra avversaria (art 16 comma 3 RGD).
CAMERANO: AMMENDA DI € 500.00 (CINQUECENTO/00) per il comportamento tenuto dal proprio tesserato Sig. Tedesco Giuseppe (Tecnico) (art. 15 R.G.D.).

SERIE A1 FEMMINILE SEMIFINALI PLAY - OFF

Gara 1							
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO				
90718	03/05/2025	AC LIFE STYLE ERICE - CASSANO MAGNAGO	28 - 19				
90719	03/05/2025	ADATTIVA HC PONTINIA - SALERNO	20 - 18				

Ufficio Attività Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

NESSUN PROVVEDIMENTO

SERIE A1 FEMMINILE SEMIFINALI PLAY - OUT

Gara 1							
NR. GARA DATA INCONTRO RISU							
90724	03/05/2025	LENO - CELLINI PADOVA	17 - 26				
90725	03/05/2025	MEZZOCORONA - SIRIO TOYOTA TERAMO	23 - 27				

Ufficio Attività Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

NESSUN PROVVEDIMENTO

SERIE A SILVER MASCHILE SEMIFINALI PLAY-OFF PROMOZIONE

Gara 2						
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO			
90631	03/05/2025	METELLI COLOGNE - SALUMIFICIO RIVA MOLTENO	32 - 31			
90632	03/05/2025	BELLUNO - BOLOGNA UNITED	23 - 23			

Ufficio Attività Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

NESSUN PROVVEDIMENTO

Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Riccardo Aquilanti

-SANZIONI PER MANCATO RISPETTO DELLE DISPOSIZIONI ATTIVITÀ DI COMUNICAZIONE -

GARA N° 90631 METELLI COLOGNE - SALUMIFICIO RIVA MOLTENO del 03.05.2025 METELLI COLOGNE: SANZIONE AMMINISTRATIVA DI € 250,00 (duecentocinquanta/00) per l'inottemperanza del club ospitante "mancato invio della registrazione della partita o non conformità agli standard" (Vademecum 2024/2025 pag.48).

GARA N° 90632 BELLUNO – BOLOGNA UNITED del 03.05.2025
BELLUNO: SANZIONE AMMINISTRATIVA DI € 250,00 (duecentocinquanta/00) per l'inottemperanza del club ospitante "mancato invio della registrazione della partita o non conformità agli standard" (Vademecum 2024/2025 pag.48).

SERIE A SILVER MASCHILE SEMIFINALI PLAY- OUT RETROCESSIONE

2 ^ Giornata di Andata						
NR. GARA DATA INCONTRO						
90641	03/05/2025	VERDEAZZURRO - HAENNA	24 - 23			
90640	03/05/2025	TEAM MASCALUCIA - LANZARA	25 - 28			

Ufficio Attività Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

NESSUN PROVVEDIMENTO

SERIE A BRONZE MASCHILE Girone B

9 ^ Giornata di Ritorno							
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO				
81571	03/05/2025	MODULA CASALGRANDE - ALTAMURA	35 - 31				

Classifica

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareggiate	Perse	Fatti	Subiti	Penalità
MONTEPRANDONE	28	16	14	0	2	466	391	0
CHIETI	25	16	12	1	3	552	459	0
PANTAREI ITALIA MODENA	20	16	10	0	6	451	402	0
INNOTECH SRL SERRA	18	16	9	0	7	399	411	0
LIONS TERAMO	16	16	8	0	8	426	413	0
TAVARNELLE	16	16	8	0	8	453	446	0
MODULA CASALGRANDE	13	16	6	1	9	494	476	0
NOCI	6	16	3	0	13	375	466	0
ALTAMURA	2	16	1	0	15	362	514	0

Ufficio Attività Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

NESSUN PROVVEDIMENTO